
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Direzione Generale 
 

DDG. n. 273 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO  il proprio DDG n. 242 del 21/07/2014 con il quale è stato pubblicato all’Albo l’elenco degli 
  affidamenti degli incarichi dirigenziali con effetto 1° settembre 2014; 
 
VISTA la nota prot. AOODRLA R.I. 290 del 29/08/2014 con la quale si comunica che la prof.ssa 

Anna Maria DE LUCA, dirigente scolastica dell’I.C. "La Giustiniana" – via G. Silla, 3 – 
Roma, è collocata fuori ruolo ed assegnata presso l’Associazione Avviso Pubblico Enti 
Locali e Regioni per la formazione civile contro le mafie, ai sensi dell’art. 26, comma 8, 
della legge n. 448/98, per l’a.s. 2014/2015; 

 
CONSIDERATO che la permanenza in servizio, concernente l’utilizzazione, ai sensi dell’art. 26, comma 8, 

della Legge n. 448/98, della citata dirigente, prevede l’assegnazione con incarico nominale 
su un’istituzione scolastica; 

 
CONSIDERATO che l’istituzione scolastica affidata alla prof.ssa DE LUCA si rende ora disponibile; 
 
RITENUTO pertanto, necessario, procedere alle opportune integrazioni nonché variazioni d’incarico 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, gli elenchi degli affidamenti degli incarichi dirigenziali, 
pubblicati con DDG n. 242 del 21/07/2014 sono modificati così come segue: 
 
Art. 1 -  E’ conferito nuovo incarico nominale, con decorrenza 1° settembre 2014 alla dirigente scolastica 

prof.ssa Anna Maria DE LUCA, presso l’I.C. "La Giustiniana" di Roma; 
 

Art . 2 - l’I.C. "La Giustiniana" di Roma si rende, pertanto, disponibile. 
 
 
 Roma, 29/08/2014 
 
 

 
 
 
 

Per  IL DIRETTORE GENERALE 
F. to  il Dirigente vicario 

        Piergiorgio Cosi 
 


